
SUOQERIA "SEMAN2 SUN" Sh.p.k. 
Regjistruar në Qendren Konibëtare të Regjistrimit me NUIS L73629401M 

Nr.  / 7Prot 	 Fier me.  0Ia2J2018 

DREJTUAR: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 
Adresa: Bulevardi "Zhan D'Ark", Prona nr.33, Shtepia e Ushtarakëve, 
Tiran 
Tel: +355 4 2250066,www.qkb.gov.aI,E-mail: info.qkbqkb.gov.al   

LENDA: 	KERKESE PER REOJISTRIMIN E qESHTJES 

KERKUESI: 	SHOQERISE "SEMAN2SUN"SH.P.K 

Te nderuar Zoterinj: 

Shoqerise "SEMAN2SUN"Sh.p.k e regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me 
dt.22.12.2017 me Nipt:L 73629401MU me sell ne adresen: Fier,Topoj Sheq Marine71rrethi I 
Fierit,Nr.Pasuris 556/2,Zona Kadastrale 3358,kerkone: 

. 	Kontraten c shitjes se kuotave Nr.534 Rep,Nr.355 Kol. Date 07.02.2018. 

Duke ju Falenderuar. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE TIRANE 
NOTERE ANILA KAUPI 
Nr.  534   REP 
Nr.  3 r5  KOL 

 

KONTRATE SHITJE KUOTASH 

    

Ne Tirane, sot me date02.2018 (dymije e tetembedhjete), perpara meje noteres publike Anila 
Kacupi, me zyre noteriale ne rruga "Reshit collaku", pallati Aurora, kati i dyte, Anetare e 
Dhomes se Noterise Tirane, u paraqiten personalisht palet: 

SHITESI:  
Shoqeria "Osoja - Energy" shpk, regjistruar prane QKR me date 3 1.05.2013 me numer NIPT 
L3413 1001 E, me seli ne Moglice, Osoje, objekt privat ne periferi te fshatit, Korce, perfaqesuar 
nga Henri Aleksi, atësia Kristaq, lindur me 16.10.1974 ne Fier dhe banues ne Rr."Elbasanit", 
Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane, i identifikuar nepermjet Leternjoftimit ID me Nr. H41016140M, 
madhor me zotesi te plote per te vepruar, kjo shoqeri eshte zoteruese e 50 % te kapitalit te 
Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk, regjistruar prane QKR me date 29.12.2017 me numer NIPT 
L73629401M. 

BLERESI:  
Shoqeria 113AD Energy" shpk, regjistruar prane QKR me date 13.04.2016, me numer NIPT 
L61613007U, me seli ne Rr. "Sami Frasheri", P.Triss, Shk.2, K.3-te, Ap.5, Nj.Bashkiake Nr.5, 
Tirane, perfaqesuar nga Zeni Terpollari, atesia Nebi, lindur me 13.08.1984 ne Corovode, Skrapar 
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet 
Letemjoftim ID me Nr.1408 I 3012F, kjo shoqeri eshte zoteruese e 50 % te kapitalit te Shoqerise 
"SEMAN2SUN" shpk, regjistruar prane QKR me date 29.12.2017 me numer NIPT 
L73629401M. 

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte: 

Shitesi Shoqeria "Osoja - Energy" shpk eshte zoteruese e 50 % te kapitalit te Shoqerise 
"SEMAN2SUN" shpk, e cila eshte nje shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik, 
ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit, date 29.12.2017, me NIPT L73629401M 
Sipas dokumentacionit te depozituar prane QKR-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne skeden e 
shoqerise kapitali i shoqerise eshte 100.000,00 te ndara ne 2 kuota, te zoteruara nga ortaket: 
Shoqeria "Osoja - Energy" shpk dhe Shoqeria "3AD Energy" shpk 

Oblekti i kontrates  
Shitesi ortaku Shoqeria "Osoja - Energy" shpk, ne kete kontrate transfero 
ortaku tjeter, Shoqeria "3A1) Energy" shpk te gjithe kapitalin e zot 
ne Shoqerine "SEMAN2SUN" shpk, me vuilnet te lire, te plote dhe te sinqerte, 
Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, 
shoqerite tregtare", ligjin nr. 9723, date 3.5.2007 "Per Qen 
Regjistrimit" dhe Statutit te Shoqerise. 
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ãai4 Vendim 1 Mbledhjes se Ortakeve te Shoqerise "Osoja - Energy" shpk" me Nr. 11 
Iw date,06.02.201 8 ortaku I vetem i saj Z.Henri Aleksi ka shprehur vuilnetin e tij per. kete 

.si3ije kuash. 
1. Th.u/ne Vendim i Mbledhjes se Ortakeve te Shoqerise "3AD ENERGY" shpk" me Nr.2 

roidate 06.02.2018 ortaket e saj Arben Goga dhe Nikos Semanjakos kane shprehur vuilnetin e 
tyre per kete shitje kuotash. 
Keto 2 vendime te ortakeve te shoqerise "SEMAN2SUN" shpk jane pasqyruar dhe ne Vendimin 
e Mbledhjes se Ortakeve te kesaj Shoqerie me Nr. 1 Prot, date 06.02.2018 

Cmimi i shities  
Shitesi dekiaron se cmimi I shitjes se kuotave qe p0 transferohen nepermjet kesaj kontrate eshte 
25.000 (njezet e pese mije) Euro pa TVSH dhe se eshte likujduar plotesisht nga bleresi jashte 
zyres noteriale. 

Garancite  
Shitesi dekiaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave qe p0 transferohen 
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo bane apo pretendim tjeter ligjor. 

Heaie dore na te dreitat 
Shitesi dekiaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i takojne 
ne cilesme e ortakut te shoqerise dhe te gjithe te drejtat dhe detyrimet per pjesen prej 50 % te 
kapitalit i kalojne bleresi me nenshkrimin e kesaj kontrate. 
Gjithashtu, nepermjet kesaj Kontrate realizohet edhe kalimi i te gjitha te drejtave ligjore, 
ekonomike dhe administrative per objektin Fotovoltaik Seman - 1, ne emer te Shoqerise 
"SEMAN2SUN" shpk te marra nga Shoqeria "Osoja-Energy" shpk deri ne kete moment. 

Te ndrvshme  
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Shoqeria "3AD 
Energy" shpk behet pronar i ligjshem i 50 % te kuotave, kapitalit ne Shoqerine 
"SEMAN2SUN" shpk. keshlu kjo shoqeri do te kete ortaket si me poshte: 

- 	Shoqeria "3AD Energy" shpk zoteruese e 100 % te kapitalit e ndare ne 1 kuote. 

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me viera te njejtajuridike, ne gjuhen shqipe. 

Palet dekiaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan 
regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit. 

SHITESI 	 BLERESI 
Shoqeria "Osoja - Energy" shpk 	 Shoqeria "3AD Energy" shpk 
Perfaqesuar nga Henri ALEKSI 	Perfaqesuar nga ZenilE 

41  

NOTERE 



40c, 
. 	V 

TE. SH- 
TELIFAX IM -42420= 
TEL-355 4 2426 Registri i Barréve Sigurues 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

OSOJA - ENERGY SH.P.K, 
3AD ENERGY SH.P.K. 
SEMAN2SUN SH.P.K. 

ET1c 	VVV\ 

At. .4 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri I Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit; 

Uoji i Kerkimit: 

Numri I Dokumeritit; 

Referenca e Perdoruesit: 

D-20180207135812878 

07.02.20 18 
1:58:12PM 

D-400-580469 



/ 	 VENDIM 
- 	 I 

ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE "SEMAN2SUN" SHPK 

Ne Tirane, Sot me date 06.02.2018, ne seline e shoqerise "3AD Energy" shpk, shoqeri e formuar 
sipas Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut te vetem te shoqerise. 

Te pranishem ne kete mbledhje ishin: 

Shoqeria "Osoja - Energy" perfaqesuar nga administratori Henri Aleksi, ortake me 50 % te 
kapitalit te Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk 
Shoqeria "3AD Energy" perfaqesuar nga administratori Zeni Terpollari, ortake me 50 % te 
kapitalit te Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk 

Z.Ardit Kane - administrator i Shoqerise 

Rendi I dites: 

• "Shitblerja e 50 % te aksioneve te zoteruara nga ortaku Shoqeria "Osoja - Energy" 
shpk tek ortaku tjeter Shoqeria "3AD Energy" shpk. 
Me realizimin e kesaj shitblerje Shoqeria "SEMAN2SUN" shpk kthehet ne nje 
shoqeri me ortak te vetem. 

Mbeshtetur ne Statutin e shoqerise "SEMAN2SUN" shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 "Per 
Shoqerite Tregtare" 

VENDOSI: 

• U vendos shitblerja e 50 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk te 
zoteruara nga Shoqeria "Osoja - Energy" shpk. 

• Administratori i shoqerise te beje dekiarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne QKR, 
brenda afateve kohore qe parashikon ligji. 

ORTAKET E SHOQERISE 

Shoqeria 113AD Energy" shpk 
	

Shoqeria "Osoja  -  Energy" shpk 
?erfaqesuar nga eni TERPOLLARI 

	
Perfaqesuar nga Henri ALEKSI 



ORTET=E-SHOQERISE 	 
Nikos SEMANJA KOS 

NR.2 ProtH 

VEN DIM 
I 

ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE "3A1) ENERGY" SHI'K 

Ne Tirane, sot me date 06.02.2018, ne seline e shoqerise "3AD Energy" shpk, shoqerieformuar 

sipas Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Oiiakui te velem te shoqerise. 

Te pranishem ne kete mbledhje ishin: 

Z.Arben Goga,  ortak i 50 % te kapitalit te Shoqerise "3A1) Energy" shpk 
Z.Nikos Semanjakos, ortak i 50  % te kapitalit te Shoqerise "3AD Energy" shpk 
Z.Zeni Tërpollari  - administrator i Shoqerise 

Rendi i dites: 

• "Blerja e 50 % te aksioneve ne Shoqerine "SEMAN2SUN" shpk nga ortaku tjeter 
ne kete Shoqeria, "Shoqeria 'Osoja- Energy" shpk, me vieren prej 25.000 (njezet e 
pese mije) Euro. Me kete blerje, Shoqeria "3AD Energy" shpk behet ortake e vetme 
e Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk 

• 
Mbeshtetur ne Statutin e shoqerise "3AD Energy" shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 "Per 

Shoqerite Tregtare" 

VENDOSI: 

• U vendos blerja e 50 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk, me 
vlere 25.000 (njezet e pese mije) Euro. 

• Autorizohet administratori te nenshkruaje te gjitha dokumentet e nevojshme, perfshire 
dhe kontraten e shitjes se kuotave, per realizimin e kesaj blerje. 

• Administratori i shoqerise te beje dekiarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne QKR, 
brenda afateve koho"e qe parashikon Iigji. 



NR.1 P(ot- - - 

NR.11 Prot.: 

VENDIM 
I 

ORTAKUT TE VETEM 
TE SHOQERISE "OSOJA - ENERGY" SHPK 

Ne Tirane, sot me date 06.02.2018, ne seline e shoqerise "Osoja- Energy" shpk, shoqeri e 
formuar sipas Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut.te vetem te shoqerise. 

I pranishem ne kete mbledhje ishte: 

Z.Henri Aleksi, ortak i vetem zoterues i 100% te kapitali te shoqerise dhe administrator i 

shoqerise. 

Rendi i dites: 

• "Shitja e 50 % te aksioneve ne Shoqerine "SEMAN2SUN" shpk tek ortaku tjeter ne 
kete Shoqeria, "Shoqeria '3AD Energy" shpk, me vieren prej 25.000 (njezet e pese 
mije) Euro. 

Mbeshtetur tie Statutin e shoqerise "Osoja - Energy" shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 
"Per Shoqerite Tregtare" 

VENDOSI: 

• Shitjen e 50 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise "SEMAN2SUN" shpk, me viere 
25.000 (njezet e pese mije) Euro. 

• Administratori do te nenshkruaje te gjitha dokumentet e nevojshme, perfshire dhe 
kontraten e shitjes se kuotave, per realizimin e kesaj blerje. 

• Administratori i shoqerise do te beje dekiarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne 
QKR, brenda afateve kohore qe parashikon ligji. 

ORTAKU I SHOQERISE 
Henri ALEKSI 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME P El-  RGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. 	Numri unik i identiuikimit te subjektit 
(NUIS) 

L73 2 	 A 6 9401M 

2 	Data e Regjistrimit 29/12/2017 

3. Emri i Subjektit SEMAN2STJN 

4. Forma ligj ore SHPK 	 - 

5 	Data e themelimit 22/12/2017 

6. 	Kohezgjatja Nga: 22/1 

7 	Z 	dr 	h 	 . ..n  
. 

yra qen 	ore e S oqense ne 1uqlpeRrethi 
Fier TopojeHEQ MARINAS Fshati Sheq Marinas Topoje, 

Fie 	.pasurie 556/2, Zona Kadastrale 3358 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

10.00000%7'W 
2,0f 

9. Objekti i aktivitetit 

(7 

Ak
Iigjor 

J 

/ 

"Implementirni dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 
cnergjisetrile fotovoltaike dhe veprave ndihrmese ne 
ZonenTpoje, Bashkia Fier, bazaar ne Autorizimin Paraprak 
meNr. 4296/7 Prot., date 10.10.2017, leshuar nga Ministria e 
lnfrastruktures dhe Energjise ne favor te shoqerise "OSOJA 
ENERGY" 	sh.p.k. 	Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha 
lejeve dhe licensave te chat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadnn 

ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushthije cdo Uqj aktiviteti te parashikuar nga hgji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtrqje aktivitetin e saj ne bare te autorizimeve dhe/ose 
lej eve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 

shes". 

	

10 A. 	trat. ri/et 

	

10.1 	J 	emërimit 
Ardit Kane 

Nga: 22/12/2017 	 Den: 22/12/2022 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimt iijore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakt 

	

12.1 	Viera ekapitalit 
12.2 Numri 1 pjeseve 

	

12.3 	Pjesëmarija nd perqindje (%) 

OSOJA - ENERGY 

Para: 5.000,00 	 Natyre: 

1,00 

1 



ft 
..xo,..n&. Cx. rut. Cxh4It. 

.flCr!sft flits .rfl.*t4a.%it35r. 

0KB 

50,00 
12.4 Komente (nëse ka) 

13. Ortaket 

	

13.1 	Viera e kapitalit 
13.2 Numriipjeseve 

	

13.3 	Pjesëmarrja nd perqindje (%) 

3AD Energy 

Para: 5.000,00 Natyre: 

1,00 

50,00 
13.4 Komente (nese ka) 

14 Vende te tJera td ushtrimit te aktivitetit 

15. Rdhëna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: SEMAN2SUN 
Telefon: 0693224922 	4 

IL 

16. Statusi: Aktiv 

Lista e Dokumenteve:  
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndiyshem nga ak 	elimit)  
Mandati bankar ose vertetimi 1 notent per pagesen e kap-it 'I ;t e 	- (nese kapitali eshte paguar) 

Regjistrimi Fillestar: 

Date: 08/02/2018 

   

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
(i nëpunësit të sportelit) 

2 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Tit DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 

2. Data e Regjistrimit 13/04/2016 

3. Emri i Subjektit 3AD Energy 

4. Forma ligjore SFIPK 

5. Data e themelimit 25/03/2016 

6. Kohezgjatja Nga: 25i3/2016 

7. Zyra qendrore e shoqerisë ne Shqiperi Tirane Tirane T[RANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sanii 
Frashen, P.' . 	 nss, Shkalla 2, Kati 3-te, Ap Nr.5 

8. Kapitali 
8.1 Numri i përgjithshem i kuotave 

100.001. 41 

20% 
9. Objekti i aktivitetit 

7 

A"ll .i 
- 

ef 
Mk 
'q~S 

4. 
, ...i 

tu.. 	m e ndertim i ndertesave civile e industriale, 
V., #, ve,  urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave, 

tras 	: 	dhore, 	digave 	dhe 	veprave 	hidroteknike 
ifikuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave 

e bardha e te zeza, liniave mbi dhe nentokesore te energjise 
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve, 
m'eteve inxhinierike, porteve dhe aeroporteve, Prodhim dhe 
Tregtim te Energjise Elektrike. Prodhimin dhe tregetimin e 
materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe 
eksportin. Kerkimin, nxjernen, perpunimin, tregetimin dhe 
import eksportin dhe edo veprimtari qe lidhet me burimet 
dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje edo aktivitet tjeter te 
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
pennbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja, qe kryejne akuvitete te njejta, te nashme apo 

- 

te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te kryeje edo aktivitet e 
transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtsbme e te 
paluajtshme; 	Te jape dorezani, hipoteka, 	garanci reale 
dhe/ose personale; Te themeloje dege, zyra pgrfaqgsimi dhe 
ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 

0KB 

1 
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ndaluar nga ligji. 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati i emrimit 

Zefli Tërpollari 

Nga: 25/03/2016 Dcii: 25/03/2021 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

Ortaket percaktojne shperblimin e organit administrues te 
Shoqerise. Organi administrues do te veproje ne do kohe 
vetem ne interesin me te mire te §ioqeNe rast konilikti 
interesi, administratori i perfshiro t 	je menjehere 
Ortaket si edhe do te heqe dore nga cdo vep4m qe lidhet me 
situaten e konfliktit te interesit den ne marrjên e udhezimeve 
nga Ortaket.Perfaqeson sho9eiine ne iarredhenie me te 
tretet. drejton aktivitetin e Aoqerise 	'bi baze te objektit te 
saj. thirret mbledhies takonshme. harton raportin vjetor. 
Do te miratohen paraprakisht rue shkrim nga Ortaket te 

trtonit te vetem qe sjellin nje gjitha veprimet e adminis-44  
angazhimldetyrim per Shoqerine per shumat mbi 15.000 
Euro per cdo veprirn. Administratori mban pergjegjesi per 
veprimet e krycra gjate administrimit te Shoqerise dhe mund 
te delegqje te trete per te kryer veprime dhe akte te caktuara, 
ne ewer dhe per Ilogari te Shoqerise. Ne cdo rast, 

o te jete pergjegjes per veprimtarine e te administrator! Itorizuar. 
treteve qe ka a 	Administratori nuk mund te marn 
hua nga Shoqeria apo te leshoje garanci, dorezani, ne emer 

Ne per Ilogari te Shoqerise, per hua dhe fmancime te dhena 
ilga te tretet. 

12. Ortaket 

	

12.1 	Vlera e kapitalit 

	

12.2 	Numriipjesev.. 	. 

	

12.3 	Pjesëmarrja 	qinJe ° 

-  Teperf'ësua 	(Plo 	oh-*tëm nëse 
zotëro 	'. otën Si 	'''sues 

ArbenGoga 

Para: 50.000,00 Natyre: 

1,00 

50,00 

13 

13. ' 	era' . apitalit 

13.2 	i 	ipjesëve 

13.3 Pjesemarrja në përqmdje (%) 

NikosSemanjakos 

Para: 50.000,00 Natyre: 

1,00 

50,00 

-  Tepërfaqesuarit, (Plotësohet vetém nëse 
zotéron kuotën Si perfaqësues) 
14. Vende td tjera to ushtrimit tO aktivitetit 

15. TO dhëna qO njoftohen vuilnetanisht Emni Tregtar: 3AD Energy 

2 
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Telefon: 0696304016 

16. Statusi: 
	

Aktiv 

Lista e Dokumenteve:  
Vendim i asamblese se pergj ithshme  
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -jncse kapiIi cshte paguar) 
Transferim i kuotave te kapitalit 

Regjistrimi Fillestar: 

Date: 08/02/2018 
Emri,: mn, Nënshkrimi 

(1 nëpunesit td sportelit) 

3 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJ1SI A KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34131001E 

2. Data e Regjistrimit 31/05/2013 

3. Emri i Subjektit OSOJA - ENERGY 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themeimit 27/05/2013 

6. Kohezgjatja Nga: 27/0 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi Korce Mo 	e OSOJE Objekt Privat, Ne Periferi te Fshatit 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

100.000,0 

100,' 
9. Objekti i aktivitetit 

• ' 

- 	- - 	- - - - - 

S 	• 	V 	aliza ne fushen e energjise. Projektimi i te 
th; 	te 	veprave 	energjetike. 	Ndertimi 	i 

h 	
- 

e te te gjitha ilojeve e inipjanteve te ndryshme 
i itike. Ndertimi i linjave te tensionit e interkonjeksionit 

e gjitha niveleve te tensionit. Menaxhimi dhe operimi e 
veprave te ndiyshme energjitike. Operimi optimal tekniko 
ekonomik i Hidrocentraleve, termocentraleve dhe liojeve te 
tjera te impjanteve te eres, termale, gjeotermale e solare per 
prodhimin e energjise elektrike Shitja e energjise elektrike 
klienteve e operatoreve te ndryshem privat apo shteteror 
brenda e jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne 
sistemin 	e 	tensionit 	te 	larte, 	funksion 	i 	cull 	perfshin 
transmetimin 	ose 	interkonjeksionin 	nderkombetar. 
Perdonmin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin 
e energjise elektrike. Veprimtaria Si operatori sistemit te 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise 	elektrike 	dhe 	te 	dispecerimit 	(axhustim 	ose 
rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave 
te-konsunit,-ne-nive1--kombetar--Shperndazjen -transportin---e  - 
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te 
mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shpemdarjen den tek 
konsumatori i fundit Exportin importin dhe tranzitimin e 
energjise elektrike. Veprimtaria e shoqerise do te kryhet 
sipas 	lejeve 	dhe 	licensave 	perkatese 	te 	leshuara 	nga 
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Autoritetet e Shtetit Shqiptar. 

10. Administratorilët 
10.1 Afati i emërimit 

Henri Aleksi 

Nga: 25/03/2016 Den: 25/03/2021 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikiniet ligj ore 
11.1 Kufizimet e konipetencave (nëse ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Viera e kapitalit 

12.2 Numriipjesëve 

	

12.3 	Pjesemarrja në përqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nése 
zotëron kuotën si përfaqësues) 

HenriAleksi 

Para: 100.000,00 - 	e: 

100,00 

100,00 

13. Vende të tjera td ushtrimit të aktivitetit 

14. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 

Emil Tregtar: OSOJA - ENERGY 
E-Mail: henrialeksi®yahoo.com  
Telefon: 00355 69 20 20 117 0692093738 

15 Statusi Aktiv 

Lista e Dokumenteve:  
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergiithshmc 
Mandati bankar ose verteti ". i not 

 

 

r pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar) 

  

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
(i nepunesit td sportelit) 
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